
 
 
 
 
 
 

ZP.271.12.2024 
 

 

 Kaliska, 31.07.2024 r. 

 

Informacja o zakończeniu negocjacji oraz zaproszenie do składania ofert dodatkowych 

Zamawiający na podstawie art. 293 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje o zakończeniu negocjacji z Wykonawcami 

(tryb podstawowy z możliwością przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt 2), które odbyły się  

w dniu 31.07.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 

W związku z powyższym oraz w myśl art. 294 ustawy Pzp Zamawiający zaprasza Wykonawców  

do złożenia ofert dodatkowych skierowanych do Zamawiającego: 

Gmina Kaliska 

ul. Nowowiejska 2 

83 – 260 Kaliska 

nr tel. 58 58 89 201  

e – mail: sekretariat@kaliska.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/961876 

Ofertę dodatkową należy złożyć w języku polskim, na formularzu ofertowym do złożenia oferty 

dodatkowej – załącznik nr 10, poprzez platformę zakupową – postępowanie znajduje się pod linkiem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/961876. 

Ofertę dodatkową należy złożyć w terminie do 07.08.2024 r. godz. 09:00. Otwarcie wskazanych ofert 

nastąpi 07.08.2024 r. o godz. 09:05. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@kaliska.pl

		2024-07-31T15:49:48+0200
	SŁAWOMIR JANICKI




